
珠海市红十字散居孤儿帮扶工程及“四个陪伴计划”项目（CLZ0119ZH04ZC05）

的成交公告

珠海采联采购招标有限公司受珠海市红十字会的委托，于 2019 年 11 月 25 日就珠海市红十字散

居孤儿帮扶工程及“四个陪伴计划”项目（CLZ0119ZH04ZC05）采用单一来源采购进行采购。现就本次

采购的成交结果公告如下：

一、采购项目编号：CLZ0119ZH04ZC05

二、采购项目名称：珠海市红十字散居孤儿帮扶工程及“四个陪伴计划”项目

三、采购项目预算金额（元）：193800.00元

四、采购方式：单一来源采购

五、成交供应商

成交供应商名称：珠海市红十字志愿工作者协会

六、报价明细

主要中标、成交标的名称 规格型号 数量 单价（元） 服务要求 中标、成交金额（元）

珠海市红十字散居孤儿帮

扶工程及“四个陪伴计划”
/ 1 项 193800.00 合同签订之日起一年 193800.00

七、评审日期：2019 年 12 月 3 日

评审地点：珠海市香洲兴华路 210 号（大金鹰大厦）2楼开标室。

谈判小组：负责人涂咏涛，成员蒋明东、简素华。

八、评审意见

响应供应商名称
是否通过资格

性、符合性审查

最终报价

（人民币 元）
服务期 推荐排名

珠海市红十字志愿

工作者协会
是 193800.00 合同签订之日起一年 1

九、本公告期限 1个工作日。

十、联系事项

(一)采购项目联系人（采购代理机构）：黄先生 联系电话：0756-2607015

(二)采购人联系人（采购人）：史筱华 联系电话：0756-2222018

http://www.so.com/link?url=http%3A%2F%2Fwww.qianlima.com%2Fzb%2Fdetail%2F20160803_40240090.html&q=%E6%96%97%E9%97%A8%E5%8C%BB%E7%AE%A1%E4%B8%AD%E5%BF%83&ts=1478773130&t=eb83bf6010c79902aaf90f98247ba1d&src=haosou


发布人：珠海市红十字会

珠海采联采购招标有限公司

发布时间：2019 年 12 月 4 日

http://www.so.com/link?url=http%3A%2F%2Fwww.qianlima.com%2Fzb%2Fdetail%2F20160803_40240090.html&q=%E6%96%97%E9%97%A8%E5%8C%BB%E7%AE%A1%E4%B8%AD%E5%BF%83&ts=1478773130&t=eb83bf6010c79902aaf90f98247ba1d&src=haosou

